ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VIÊNG LÁN

Số: 122/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Viêng Lán, ngày 09 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai kết quả mua sắm tài sản công năm 2023

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26/12/2017 của Chính phủ

quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng tài sản công;

Căn cứ Thông tư số 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính

Hướng dẫn một số nội dung của Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 26 tháng 12

năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Quản lý, sử dụng

tài sản công;

Căn cứ Quyết định số 136/QĐ-UBND ngày 09/10/2023 của UBND xã

Viêng Lán về việc công khai kết quả mua sắm tài sản công năm 2023 của UBND

xã Viêng Lán;

UBND xã Viêng Lán thông báo về việc niêm yết công khai kết quả mua

sắm tài sản công năm 2023, cụ thể như sau:

 1. Nội dung niêm yết công khai

 1.1. Quyết định số 136/QĐ-UBND ngày 09/10/2023 của UBND xã Viêng

Lán về việc công khai kết quả mua sắm tài sản công năm 2023 của UBND xã

Viêng Lán.

 1.2. Danh mục mua sắm tài sản công năm 2023.

 2. Hình thức công khai

- Niêm yết công khai tại Trụ sở UBND xã.

- Niêm yết công khai tại nhà văn hóa các bản trên địa bàn xã Viêng Lán.

- Trang thông tin điện tử xã (địa chỉ: http://xavienglan.sonla.vnptweb.vn).

3. Thời gian niêm yết công khai: 30 ngày kể từ ngày 10/10/2023

 UBND xã Viêng Lán thông báo để các tổ chức, cá nhân, cán bộ, công chức,

người hoạt động không chuyên trách nắm./.

Nơi nhận:
- Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện;

- TT Đảng ủy, HĐND;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Cán bộ, công chức xã;

- Ban thanh tra nhân dân;

- Lưu: VT, 30b.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Anh

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-151-2017-nd-cp-huong-dan-luat-quan-ly-su-dung-tai-san-cong-354145.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-151-2017-nd-cp-huong-dan-luat-quan-ly-su-dung-tai-san-cong-354145.aspx
http://xavienglan.sonla.vnptweb.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T20:52:53+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Tuấn Anh<Anhnt.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-09T21:02:44+0700
	Tỉnh Sơn La
	Nguyễn Tuấn Anh<Anhnt.yenchau@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!